

# Michael Bøgsted Holding ApS

Hadsundvej 113  
9000 Aalborg

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**26/06/2020**

---

**Michael Bøgsted**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Michael Bøgsted Holding ApS  
Hadsundvej 113  
9000 Aalborg

CVR-nr: 29799938  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor** TALMENNESKER GODKENDT REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Gammel Østergade 16  
9400 Nørresundby  
DK Danmark  
CVR-nr: 39886227  
P-enhed: 1023981137

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive investeringsvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på 505 t.kr. mod et overskud på 49 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på -284 t.kr.

Ledelsen årets resultat som værende utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at mere end halvdelen af anpartskapitalen er tabt. Det forventes, at anpartskapitalen reableres via den fremtidige drift i dattervirksomheden Bøgsted A/S. Der forventes for dattervirksomheden et tilfredsstillende resultat i 2020, der dog blandt andet vil være afhængig af udbredelse af coronavirus og dens påvirkning på kunder og leverandører med eventuel lavere markedsaktivitet til følge.

Michael Bøgsted Holding ApS er afhængig af kapitalejerens fortsatte finansielle støtte. Kapitalejeren har overfor Michael Bøgsted Holding ApS bekræftet, ikke at ville kræve sit tilgodehavende indfriet før alternativt finansiering kan fremskaffes.

Ledelsen vurderer med baggrund i ovenstående, at selskabet har tilstrækkeligt likviditetsberedskab til gennemførelse af aktiviteter og drift i 2020 og aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-4.700</b>	<b>-4.000</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-4.700</b>	<b>-4.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		-485.380	73.014
Andre finansielle indtægter .....	1	25.336	15.362
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-52.019	-46.139
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-516.763</b>	<b>38.237</b>
Skat af årets resultat .....	3	11.574	10.795
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-505.189</b>	<b>49.032</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	108.000
Overført resultat .....		-505.189	-58.968
<b>I alt .....</b>		<b>-505.189</b>	<b>49.032</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1.783.894	2.269.274
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		340.660	344.432
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>2.124.554</b>	<b>2.613.706</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.124.554</b>	<b>2.613.706</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	38.694
Udsudte skatteaktiver .....		67.032	55.458
Andre tilgodehavender .....		25.336	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>92.368</b>	<b>94.152</b>
Likvide beholdninger .....		998	1.949
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>93.366</b>	<b>96.101</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.217.920</b>	<b>2.709.807</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-408.528	96.661
Forslag til udbytte .....		0	108.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-283.528</b>	<b>329.661</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.137.526	2.095.610
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>2.137.526</b>	<b>2.095.610</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.750	3.750
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		32.462	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		327.710	280.787
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>363.922</b>	<b>284.536</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.501.448</b>	<b>2.380.146</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.217.920</b>	<b>2.709.807</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo .....	125.000	96.661	108.000	329.661
Betalt udbytte .....	0	0	-108.000	-108.000
Årets resultat .....	0	-505.189	0	-505.189
Egenkapital, ultimo .....	125.000	-408.528	0	-283.528

Ingen anparter er tildelt særlige rettigheder.  
Anpartskapitalen er uændret siden selskabets stiftelse.

De samlede aktiver i selskabet udgør 2.218 t.kr. pr. 31. december 2019, og egenkapitalen udgør -284 t.kr. Selskabet er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119.

Ledelsen er opmærksom på, at mere end halvdelen af anpartskapitalen er tabt. Det forventes, at anpartskapitalen retableres via den fremtidige drift og indtjening i dattervirksomheden Bøgsted A/S, hvor der forventes et tilfredsstillende resultat i 2020, der dog blandt andet vil være afhængig af udbredelse af coronavirus og dens påvirkning på kunder og leverandører med eventuel lavere markedsaktivitet til følge.

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Udbytte af andre kapitalandele og værdipapirer, der er anlægsaktiver	25.000	0
Dagsværdireguleringer af andre værdipapirer og kapitalandele	0	14.294
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.068
Andre finansielle indtægter	336	0
	<b>25.336</b>	<b>15.362</b>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	247	0
Dagsværdireguleringer af andre værdipapirer og kapitalandele	3.772	0
Andre finansielle omkostninger	48.000	46.139
	<b>52.019</b>	<b>46.139</b>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Ændring af udskudt skat	11.574	10.795
	<b>11.574</b>	<b>10.795</b>

#### 4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Kostpris primo	2.450.000	30.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.450.000</b>	<b>30.000</b>
Værdireguleringer primo	-180.726	314.432
Andel i årets resultat jf. note	-485.380	0
Årets værdiregulering	0	-3.772
Udloddet udbytte	0	0
<b>Værdireguleringer ultimo</b>	<b>-666.106</b>	<b>310.660</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.783.894</b>	<b>340.660</b>

Andre værdipapirer og kapitalandele består af 25 % kapitalandele (B-anparter) i Bøgsted Ejendomme ApS, og indregnes til dagsværdi.

##### *Opgørelse af dagsværdi*

Dagsværdien af unoterede kapitalandele i Bøgsted Ejendomme ApS er opgjort med udgangspunkt i budget for det kommende år for ejendommene i ejendomsselskabet, korrigeret for udsving, der har karakter af enkeltstående begivenheder.

Dette korrigerede budget udtrykker et 'normaliseret' driftsresultat og anvendes sammen med et relevant afkastkrav til at beregne dagsværdien efter en afkastbaseret model (niveau 3 i dagsværdihierarkiet).

Den anvendte værdiansættelsesmodel er uændret i forhold til 2018.

##### *Centrale forudsætninger for den opgjorte dagsværdi*

Den væsentligste forudsætning for dagsværdien i Bøgsted Ejendomme ApS er det gennemsnitlige afkastkrav (5,00-7,00 % for 2019 mod 5,00-7,00 % for 2018).

## 5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	2.137.526	0	2.137.526	2.137.526
	<b>2.137.526</b>	<b>0</b>	<b>2.137.526</b>	<b>2.137.526</b>

## 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Bøgsted A/S. Som modervirksomhed hæfter selskabet begrænset og subsidiært med den delejet dattervirksomhed for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT andrager 0 kr. pr. 31. december 2019. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet kaution for Bøgsted A/S og Bøgsted Ejendomme ApS' mellemværende med pengeinstitut.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut i Bøgsted Ejendomme ApS på 10.177 t.kr. pr. 31. december 2019 er der afgivet kaution.

## 8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0

Virksomheden har ingen ansatte.